

**Приложение №2 к заявке
на поставку товара**

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование закупаемых товаров	Дополнительная характеристика	Кол-во, объем	Ед. измерен.	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге
1	Горелка	Горелка ацетиленовая Г2-06А	10	Штука	10 300,00	103 000,00
2	Горелка	Горелка пропановая Г2-06П	2	Штука	8 000,00	16 000,00
3	Редуктор	Редуктор ацетиленовый БАО-5-4	1	Штука	8 400,00	8 400,00
4	Редуктор	Редуктор кислородный БКО-50-4	3	Штука	8 400,00	25 200,00
5	Редуктор	Редуктор пропановый БПО-5-4	5	Штука	8 240,00	41 200,00
6	Резак	Резак пропановый РЗП-02У	6	Штука	12 600,00	75 600,00
7	Шланг	Рукав кислородный d=9 мм, ГОСТ 9356-75, класс 3	73	Метр	450,00	32 850,00
8	Шланг	Рукав пропановый d=9 мм, ГОСТ 9356-75, класс 1	307	Метр	450,00	138 150,00
Итого:						440 400,00
Место поставки:		РК, 130000, Мангистауская область, Мунайлинский район, пос. Ынтымак Центральный склад ТОО "Ойл Транспорт Корпорейшн".				

Требование товару: В комплект к редукторам входить манометры гос. поверенные со сроком окончание не ранее февраль 2018 года.

Сроки поставки: в течение 45 календарных дней с момента подписания договора

Начальник ОГМ

Куширов Е.М.

